"Краснобор"

сикт овмöдчöминса администрация
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения

"Краснобор"

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 сентября 2014 года                                                                                  № 26
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор
	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Краснобор» от 06 июля 2012 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращения граждан, поступивших в администрацию»

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Краснобор», администрация сельского поселения «Краснобор»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации сельского поселения  «Краснобор» от 06 июля 2012 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращения граждан, поступивших в администрацию» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава сельского поселения «Краснобор»

	А.П. Терентьева